

Haberler > Gündem Haberleri > Yüzbaşı Akın'ın ifadeleriyle 2 muvazzaf subay gözaltına alındı

Giriş Tarihi: 1.1.2018 16:49 Son Güncelleme: 1.1.2018 16:59

Yüzbaşı Akın'ın ifadeleriyle 2 muvazzaf subay gözaltına alındı

AA



ABONE OL

Google News



Ankara Emniyet Müdürlüğüne **FETÖ** üyesi olduğunu söyleyerek teslim olan **Yüzbaşı Burak Akın**'ın Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde verdiği ifadeler doğrultusunda, örgüt üyesi olduğu belirlenen 2 muvazzaf subay gözaltına alındı. Akın'ın da içinde bulunduğu şüphelilerin, ankesörlü telefonların çaldırıp kapatılması ile daha önceden belirlenen şifreli adreslerde gizli görüşmeler yaptıkları, polisin bu görüşmeleri tespit etmesi üzerine paniğe kapılan Akın'ın emniyete giderek itirafçı olduğu öğrenildi.

Ankara Emniyet Müdürlüğüne **FETÖ** üyesi olduğunu söyleyerek teslim olan Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler'in koruma subayı **Yüzbaşı Burak Akın**'ın Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde verdiği ifadeler doğrultusunda, örgüt üyesi olduğu belirlenen 2 muvazzaf subay gözaltına alındı.

İTİRAFCI FETÖ'CÜ BURAK AKIN'IN SORGUSU SÜRÜYOR

SON DAKİKA

AA muhabirinin edindiđi bilgiye gre, geen 27 Aralık'ta Ankara Emniyet Mdrlđne giderek FET üyesi olduđunu itiraf eden Akın'ın buradaki sorgusu sryor.

Sorgusunda Akın'a hangi baskılara maruz kaldıđı ve ne tr taleplerle karşı karşıya kaldıđı ynnde sorular yneltildi.

3 SUBAYIN İSMİNİ VERDİ

Akın ifadesinde,rgt ierisinde aldıđı grevler ve kendisinden sorumlu olanlarla ilgili kapsamlı bilgi verdi. Bu ifadeler dođrultusundargt üyesi olan ve Akın ile faaliyet yrttđ belirlenen biri FET'den tutuklu 3 subayın ismine ulaşıldı.



Sorgudan alınan bilgilerle harekete geen Ankara Emniyet Mdrlđ Terrle Mcadele Őube Mdrlđ ekipleri, Akın'ın ifadesinde belirttiđi ve grevde olan 2 subayı gzaltına aldı.

ANKESRL TELEFONLA ŐIFRELİ BULUŐMA

Yzbaşı Burak Akın'ın da iinde bulunduđu Őüphelilerin, ankesrl telefonların aldırıp kapatılması ile dahanceden belirlenen Őifreli adreslerde gizli grŐmeler yaptıkları, polisin

bu grŐmeleri tespit etmesizerine paniđe kapılan Akın'ın emniyete giderek itirafı olduđuđrenildi.

